
Uchwała nr 45/Vll/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie wyboru Rzecznika Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XI kadencji. 

Na podstawie § 16a ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin na Rzecznika Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin XI kadencji wybrała Radnego Igora Wyszyńskiego-Karłoskiego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Wojciech Massalski 




